

VNITROAREÁLOVÉ ÚPRAVY V PROSTORU TSMP, PODĚBRADY

Smluvní strany:

Objednatel:

Město Poděbrady

se sídlem: Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 725191/0100
IČO: 00239640
DIČ: CZ00239640
zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Romanem Schulzem, starostou
zastoupený ve věcech technických: Ing. Ivanem Zajíčkem, vedoucím odboru investic a rozvoje města
Bronislavem Mackem, referentem odboru investic a rozvoje města
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

CE-DA servis s.r.o.

se sídlem: Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 295980340/0300
IČO: 06184502
DIČ: CZ06184502
zastoupený ve věcech smluvních: Jaroslav Adamec, jednatel společnosti
zastoupený ve věcech technických: Jaroslav Adamec, jednatel společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

spolu níže uvedeného dne uzavírají tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2025/00654 (dále jen „Dodatek č.1“).

Preamble

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 25. 8. 2025 Smlouvu o dílo č.2025/00654 na základě které zhotovitel pro objednatele provádí stavbu „**Vnitroareálové úpravy v prostoru TSMP, Poděbrady**“.

I.

Předmět Dodatku č. 1

- 1) Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 1 sjednávají změnu Smlouvy o dílo č. 2025/00654 spočívající v rozsahu prací z důvodu víceprací a méněprací požadovaných objednatelem dle Změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1.

- 2) Smluvní strany prohlašují, že hodnota víceprací a méněprací dle oceněného soupisu prací činí 212.784,00 Kč bez DPH.
- 3) Cena díla dle čl. V., bodu 5.2 Smlouvy o dílo č. 2025/00654 se tak navyšuje o částku 212.794,00 Kč bez DPH na celkovou cenu díla 1.966.569,00 Kč bez DPH + zákonem stanovená DPH.

III.

Závěrečná ujednání

- 1) Dodatek č. 1 je platný dnem jeho uzavření. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 2) Smluvní strany tohoto Dodatku č. 1 sjednaly, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně veškerých dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž text této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství.
- 3) Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými podpisy.
- 4) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly, že s ním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Doložka

Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Poděbrad č. 632/2025 ze dne 5. 11. 2025.

V Poděbradech dne *viz elektronický podpis*

Ve Velkém Oseku dne *viz elektronický podpis*

.....
Mgr. Roman Schulz
starosta

.....
Jaroslav Adamec
jednatel

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Demolice stávající požární nádrže									174 785
001: Zemní práce									10 355
3a	SP	113154523	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	95,0	–	95,0	109,00	10 355
005: Komunikace									203 205
1.	SP	564770111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	95,0	–	95,0	325,00	30 875
2.	SP	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 170 mm	m2	95,0	–	95,0	195,00	18 525
3.	SP	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	95,0	–	95,0	330,00	31 350
4.	SP	5732111R1	Postřik spojovací v množství 0,60 kg/m2	m2	190,0	–	190,0	26,00	4 940
5.	SP	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	190,0	–	190,0	437,00	83 030
6.	SP	577145142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	95,0	–	95,0	363,00	34 485
009: Ostatní konstrukce a práce									- 38 775
2.	SP	9197212R1	Geomříž samolepící ze skelných vláken pevnost 100 kN - dodávka + montáž	m2	- 282,0	10,00	- 310,2	125,00	- 38 775
SO_02: Úprava vnitroareálových přípojek									38 009
001: Zemní práce									23 102
4.	SP	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	17,28	–	17,28	635,00	10 973
8.	SP	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,88	–	11,88	85,00	1 010
9.	SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,88	–	11,88	53,00	630
10.	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,88	–	11,88	20,00	238
11.	SP	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	5,4	–	5,4	77,00	416
12.	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,88	–	11,88	220,00	2 614
13.	H	58331200	šterkopísek netříděný	t	22,572	–	22,572	320,00	7 223
002: Zakládání									13 440
1a	SP	219991114	Položení chráničky z plastových trubek DN přes 100 do 150 mm	m	48,0	–	48,0	45,00	2 160
1b	H	2861726R	trubka ochranná PVC DN 150x6000mm	m	48,0	–	48,0	235,00	11 280
008: Trubní vedení									5 900
1a	H	4229010R	souprava vodoměrná závitová se šroubením kohouty	ks	1,0	–	1,0	5 900,00	5 900
009: Ostatní konstrukce a práce									- 4 433

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	SP	9197212R1	Geomříž samolepící ze skelných vláken pevnost 100 kN - dodávka + montáž	m2	- 32,24	10,00	- 35,464	125,00	- 4 433

Celkem ZL bez DPH

212 794